Fresno

4:52
4:58
5:05
5:12
5:19

5:27
5:34
5:42
5:49

5:56
6:02
7:08
7:15

7:21
727
7:33
7:39
7:45

7:51
7:57
8:03
8:09

8:13
8:17
8:20
8:22

Fecha

01
08
15
22
29

05
12
19
26

05
12
19
26

02
09
16
23
30

07
14
21
28

04
11
18
25

Cuenta
en
Jewel

100
81.34
100
82.40
100

100
81.30
100
82.40

100
81.27
100
82.40

100
81.21047
100
82.40
100

100
81.23
100
82.40

100
81.33
100
82.40

Calendario de Puestas de Sol y Ofrendas 2022

Cuenta
Enero
Presupuesto de la Iglesia Local
Libertad Religiosa
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Febrero

Presupuesto de la Iglesia Local
Min. TV/Mundial Adventista
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Marzo

Presupuesto de la Iglesia Local
Radio Adventista Mundial
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Abril

Presupuesto de la Iglesia Local
Hope Channel

Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Mayo

Presupuesto de la Iglesia Local
Ayuda para Desastre/Hambruna
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Junio

Presupuesto de la Iglesia Local
Ministerio de la Mujer (DNA)
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

DNA = Divisién Norte Americana

San

Francisco

5:00
5:06
5:13
5:20
5:28

5:36
5:43
5:51
5:58

6:05
7:12
7:19
7:25

7:32
7:38
7:45
7:51
7:57

8:04
8:10
8:16
8:22

8:27
8:31
8:34
8:35

Fresno

8:22
8:21
8:19
8:15
8:09

8:03
7:55
747
7:37

7:27
7:17
7:07
6:56

6:45
6:35
6:25
6:16
6:07

6:00
4:54
4:49
4:45

4:43
4:43
4:44
4:47
4:51

Fecha

02
09
16
23
30

06
13
20
27

03
10
17
24

01
08
15
22
29

05
12
19
26

03
10
17
24
31

Cuenta

en
Jewel

100
81.201
100
82.40
100

100
81.18
100
82.40

100
82.27
100
82.40

100
81.60
100
82.40
100

100
81.07
100
82.40

100
82.42
100
82.40
81.60

Cuenta
Julio
Presupuesto de la Iglesia Local
Presupuesto Mundial
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Agosto

Presupuesto de la Iglesia Local
DNA Servicios de Récord Cristiano
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Septiembre

Presupuesto de la Iglesia Local
Radio Adventista Mundial
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Octubre

Presupuesto de la Iglesia Local
Impacto en el Pacifico
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Presupuesto de la Iglesia Local

Noviembre

Presupuesto de la Iglesia Local
Sacrificio Anual

Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia

Diciembre

Presupuesto de la Iglesia Local
Servicios Comunitarios Adventistas
Presupuesto de la Iglesia Local
Avance por fe de la Conferencia
Impacto en el Pacifico

San
Francisco

8:36
8:34
8:32
8:28
8:22

8:15
8:07
7:59
7:49

7:37
7:26
7:15
7:05

6:56
6:45
6:35
6:25
6:17

6:09
5:02
4:57
4:53

4:51
4:51
4:52
4:55
4:59



